
 

АДМИНИСТРАЦИЯ БАКЧАРСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
 

23.10.2017  № 680  
 
О внесении изменений в постановление 

Администрации Бакчарского района от 
05.11.2014 №709 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие 
малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании «Бакчарский 
район» на 2015 – 2017 годы» 

 

 

В целях  совершенствования нормативного правового акта,  
 

ПОСТАНОВЛЯЮ:     
 

1. Внести в приложение 2 постановления Администрации Бакчарского района от 
05.11.2014 №709 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие малого и среднего 
предпринимательства в муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2015 – 2017 
годы» следующие изменения: 

 
1.1. Подпункт 1 пункта 7 Порядка предоставления субсидий из местного бюджета 

Бакчарского района некоммерческим организациям на реализацию отдельных мероприятий 
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в 
муниципальном образовании «Бакчарский район» на 2015-2017 годы» изложить в 
следующей редакции:  

«1) решение о заключении соглашения.   Отдел  направляет  организации для 
подписания соглашение, форма которого утверждается приказом начальника финансового 
отдела Администрации Бакчарского района. Администрация подписывает соглашение в 
течение 5 дней со дня представления соглашения, подписанного организацией;»; 

1.2. Приложение 2 к Порядку предоставления субсидий из местного бюджета 
Бакчарского района некоммерческим организациям на реализацию отдельных мероприятий 
муниципальной программы «Развитие малого и среднего предпринимательства в МО 
«Бакчарский район» на 2015-2017 годы» исключить. 

2. Отделу экономической политики Администрации Бакчарского района обнародовать 
настоящее постановление путем размещения его на официальном сайте Бакчарского района 
в сети интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы района В.П.Флягина. 

И.о.Главы района  В.П.Флягин 
 


